
参加スクール各位 2023年6月　吉日

同志社香里ラグビー部OB会

　　　 会長 赤井正治

拝啓、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はラグビー界の発展に格別のご尽力を

賜り厚く御礼申し上げます。この度、本校を会場と致しまして下記の通り、

ラグビーカーニバルを開催いたします。

つきましては、梅雨の時期に大変恐縮ですが、ご理解の上貴スクールのご参加をお願い申し上げます。

① 開催日時 ２０２３年７月９日（日）

8：00開門　※厳守ください。

8：45集合/代表者会議　※各スクール代表者１名は本部前集合。

9：00開会式/集合写真撮影

　※写真は当OB会Facebook・会報誌等に掲載させていたきます。

9：30第一試合キックオフ

14：30頃終了予定　※閉会式はありません。適宜解散となります。

試合終了後、同志社香里ラグビー部（現役・OB）保護者による、受験体験説明会を本校食堂

にて開催いたします。事前予約不要ですので、お気軽にご参加ください。

② 開催場所 同志社香里中学、高等学校ラグビー場（人工芝）

③ 参加スクール 大阪、とりみ、生駒、東大阪、阿倍野、寝屋川、高槻、四条畷

OTJ、枚方、西宮、東淀川、交野、茨木　１４チーム（順不同）

※組み合わせは添付別紙資料をご参照ください。

④ 注意事項

（1）入構許可証（事前申請分）以外はコインパー

キングをご利用ください。学校周辺はコインパーキン

グが少なく、可能な限り公共交通機関をご利用くださ

い。くれぐれも周辺コンビニや成田山不動尊の駐車場

に停めないようご協力願います。また、荷物等の荷下

ろしのみの構内入構を可（駐車は不可）としますので、

誘導に従ってください。

（2）グラウンド内は飲食禁止となっております。

指定の場所にてお願いします。（ドリンクは可）

（3）応援、撮影の為グラウンドに入る際は、スニー

カーでお願いします。（ヒール、パンプス不可）

（4）選手のスパイクについて、可能な限り土を落とし

ての入場にご協力お願いします。

同志社香里ラグビーカーニバル開催について（ご案内）

記



⑤ その他

（1）少雨決行と致します。雨天中止の場合は当日AM6：30までに各チーム担当者に連絡致します。

（2）負傷事故、熱中症については本部にて応急処置を行いますが、後は各チームにてご対応ください。

また、特に熱中症対策につきましては各チームにてご準備よろしくお願いします。

（3）救急車を要請される場合は、本部までご連絡ください。

（4）場内整理、ゴミ清掃は各チームで行い、ゴミはお持ち帰りください。

（5）各チームの待機場所を確保しておりますので、テント等は不要です。

（6）構内はすべて禁煙となりますので、ご協力お願いします。

⑥ 連絡先

同志社香里ラグビー部OB会

担当：大西英一

連絡先：090-8198-9522

Mail:e.onishi@onishi.tv



同志社香里ラグビーカーニバル開催について（ご案内）

記


